
 

Uchwała Nr II/14/14 

Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia Powiatu Goleniowskiego do 

Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania  

 

 

 Na podstawie art. 75 ust. 1 ustawy w dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072)  

 

Rada Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

 

§1.W uchwale nr VII/80/07 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 29 maja 2007 r. w sprawie 

przystąpienia Powiatu Goleniowskiego do Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu 

Pomerania § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3.  

1. Wybiera się Starostę Goleniowskiego na Delegata reprezentującego Powiat 

Goleniowski w Stowarzyszeniu Gmin Polskich Euroregionu Pomerania. 

2. Delegat może, w przypadku zaistnienia okoliczności uniemożliwiających mu udział  

w obradach, wyznaczyć swojego zastępcę.”   

 

§2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Goleniowie. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

                                                                          Przewodniczący  Rady Powiatu 

 

                                                                       Kazimierz Ziemba 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



Uzasadnienie 

 
 W związku z wyborem nowego Starosty Goleniowskiego zaistniała konieczność 

zmiany delegata reprezentującego Powiat Goleniowski w Stowarzyszeniu, gdyż Rada 

Powiatu w Goleniowie dotychczasowo każdorazowo delegowała do Związku aktualnego 

Starostę Goleniowskiego, wypełniając tym kompetencję wynikającą z § 4 ust. 6 pkt 4) Statutu 

16 ust. 4 w zw. z § 16 ust. 2 Statutu Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania. 

W celu uniknięcia konieczności kolejnych uchwał zmieniających w przypadku zmian 

personalnych na stanowisku Starosty proponuje się przyjąć ogólny zapis stanowiący, że 

delegatem będzie każdorazowy Starosta Goleniowski, co skutkować będzie łącznie z uchwałą 

w sprawie wyboru Starosty Goleniowskiego umocowaniem do reprezentacji jako Delegat 

Powiatu Goleniowskiego.   

 
Opracowała: Anna Stepień-Buryszek 

 


